ARSREGNSKAB 01.01.2015 - 31.12.2015

RESULTATOPG@RELSE 2015
indtgtsskabende aktiviteter: indtaegter Udgifter Resultat
Medlemskontingent/bidrag 24.150 24.150
Rade Kors Butik {sum fra butiksskema) 739.884 -446.686 293.198
Forstehjaslp/Kursusvirksomhed -665 -865
Samaritter -2.405 -2.405
Andre indizegtsskabende aktiviteter 208.516 -208.5186
Indtaegtsskabende aktiviteter, i alt 972.550 -£658.272 314.278
Anvendeise af midler:
Lokale opgaver:
Sociale akfiviteter (sum fra skema for sociale aktiviteter) 30.048 -26.132 3.917
Tilskud Ungdommens Raede Kors
Administration og afdelingens daglige drift -27.002 -27.002
Renfer/Gebyrer 939 939
Andet (Husk specifikation, hvis over kr. 10.000) 195 -13.313 -13.118
Lokale opgaver, i alt 31.183 -66.447 -35.264
Lokalt afholdte udgifter, i ait -724.719 D
Tilskud m.v.:
Bidrag til Kommunekreds
Landsforeningens andel (34% af indtzegtsskabende akt. X0000G0000GO -106.855 -106.855
Overskydende driftsformue JOCOOOOOCKNK E'
Bidrag til hjselpeaktioner, venskabsprojekter mv.
Henszettelser (hovedbesty godh
Tilskud m.v., i alt -106.855 -106.855
Anvendeise af midier, i alt -142.119
SAMLET RESULTAT 172.159
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BALANCE 2015
AKTIVER

Omsaetningsaktiver:
Kasse
Bank
Debitorer
Andre aktiver
Omsaetningsaktiver i alt

879

508.906

509.785 A

Anlaegsaktiver:
Ejendom
Depositum

Anlaegsaktiver, i alt

101.250

101.250

Aktiver, i alt

PASSIVER

Gaeldsposter:
Leverandergeeid
Geeld til landsforeningen iflg. kontoudtog
Gaeld tit landsforeningen 34%
Gaeld til National Fond
Anden kortfristet gaeld (og forudbetalt medlemskontingent)

10.000

106.855
200.000

611.035

316.855 B

Geeld til landsforeningen - overskydende driftsformue

Ez

Prioritetsgasid m.v.

Hensaettelser:

Tilskud, eremaerket arv, m.v.
Hovedbestyrelsesgodkendt hensaetielse

24.841

141.383

166.224 C

Egenkapital:
Kapitalkonto, saldo 1/1 2015
Samlet resultat jf. resultatopgarelse side 1
Op- og nedskrivning af ejendom
Kapitalkonto, saldo 31/12 2015

Passiver og egenkapital i alt
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-44.203

172.159

127.956

611.035
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HJELPESKEMA 2015
Opgerelse af overskydende driftsformue
Omseetningsaktiver (overferes fra punkt A), side 2
Kortfristet geeld (overfares fra punkt B), side 2
Hensaettelser (overferes fra punkt C), side 2

Driftsformue

Tilladt driftsformue:
50% af lokait atholdte udagifter i alt (punkt D pa forsiden):

(hvis belgbet er meflem 0 kr. og 10.000 kr. anvendes 10.000 kr.,
hvis belgbet er mellem 10.000 kr. og 100.000 kr., anvendes

det reelle belgb,

hvis belebet er over 100.000 kr. anvendes 100.000 kr.

Bemaerk saerlige belabsgrasnser for sammenlagte afdefinger.
Se § 16, stk. 1, i Vedtaegter for Rede Kors i Danmark)

Overskydende driftsformue
(overferes til punkt E' og E*, hvis belebet er starre end 0)
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362 360

508.785
316.855
166.224

26.708

100.000
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SOCIALE AKTIVITETER 2015

Sociale Aktiviteter Indtaegter

Besagstjeneste 25.049
Familienetvaerk

Fzengseisbesagstieneste

integrationsindsats

Qnet

Barn (inkl. lektiehjaaip)

Sygehusbessgstieneste

Vagetjenste

Julehjeelp

Norklere

Andre sociale aktiviteter 5.000

Udgifter

-20.395

617

-5.000

ialt

-120
617

Sociale Aktiviteter 2015, i ait 30.043

Har afdelingen segt § 18 midler fra kommunen
Har afdelingen modtaget § 18 midler fra kommunen

Hvis ja, hvor meget har | modtaget i ar 2015: kr. 25.080,-
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-26.132

3917
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Drift af butik

Salg

Salg, tej

Salg, sko

Salg, mebler

Salg, nips

Andre butiksindteegter
Butiksomsaetning i alt

Butiksleje

Forsikringer
Varmmeudgifter
Elektricitet
Vediigeholdelse
Inventar
Butiksrenovering
Karsel/Transport
Annoncer. PR & events
Personaleudgifter
Telefon & netforbindeise
Forbrugsartikler

Adgifter & gebyrer

Andre butiksomkostninger

Butiksomkostninger i ait

Butiksdrift i ait

BUTIKSREGNSKAB 2015

2015

739.884

739.884

325.624
1.500
11.018

17477

6.219

3.761

23.851

14.502

5.470

37.563

446.686

283.198
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